AUJURROIRS

PYKOBOACTBO
MO SKCMNYATALUUN

OCKOBbI PACKPOHbIN HOX
AURORA YJ-90A/B

AE?‘

ﬁ:
Tex
noanepKKa E -

"Eﬁ-

aurora.ru



ANAURORIRA.

PYKOBOACTBO MO SKCNNYATALUN

Mepen Tem, Kak NPUCTYNUTb K SKCMyaTaLmm AUCKOBOIO PACKPOMHOMO HOXa, MOXKanyncTa, BHUMATENbHO
NPoYTUTE HacToALLEeE PYKOBOACTBO MO IKCMyaTaLmm.

YT06bI OBICTPO MONYUNTb BCHO HEOOXOAUMYIO MHOOPMALNIO, XPaHNTE PYKOBOACTBO MOA PYKOM.

Bnaropgapvm Bac 3a NOKynKy AUCKOBOrO paCcKpOMHOro Hoxa 6peHaa Aurora.

BHUMAHUE A
Mpwu paboTe ¢ packporiHbiM 06opyfoBaHNEM U3beranTe KOHTaKTa C MOABMXHbBIMI YacTAMMN.

BaxxHo! Bcerga cywecTByeT OnaCHOCTb TPAaBMUPOBAHNA 2TUMKN YaCTAMW.



AURORRSA.

CopepxaHue

1. UHCTPYKLINA TTO TEXHUNKE BE3OTTACHOCTU......eeeeeereeerereereeeeesesseesesssssesssssssesssssssssssssessssssssessssssssosssesssns 4
2. MEPDI TTPELOCTOPOMHOCT U ....eeerercrircreiresessssssesssssssssssssssessssssessssssssossssssessssssesssssssssssssssessssssessssssssosssssses 4
3. PABOTA C JUCKOBDBIM PACKPOUIHDBIM HOMOM...oomvemeeeeeeseeeosseeessseeesseesesssesssessssessssssssssssssssssssssssssssssssssssees 5
L @ L L [ I A VT 5
5. TEXHUYECKOE OBCITYMKUBAHUE N OCIMOTP....cerceersscseeses e sesesessssssssesesssssssssssssssssasssassssssenen 5
6. TEXHUYECKUE XAPAKTEPUICTUR ..ttt esesesesesesesessessssssssssssssssssesssessssssssssasassssssssesssssesones 5
7. MHCTPYKLIVA T1O DKCTIUTYATALMM ... reeretresreteeesesesssssesssssssssssssssessssssesssssassosssssssssssssesssssassossssssessssseses 6
8. CIMABKA ettt et b bbbt bbb ettt b s b e R et bt s b e RS RSSO E bR e b SRS RS RS E e R e RS RS e bbb e b e RS R e R s Rt b b e R eRs et b bebebeaen 7
0. BAMEHA JIEBBUIA...ceeeeeeeeeeteeereteeseteesssessssssessssssssssssssssssssssssssssssssssssssssssssessssssesessssssesssssessssssssessssesssssssesessasssesssenes 7
10. SAMEHA YTOJTBHOW LUETKW.oouveeeeeeeeeeceessssesessesessesssssssessssssssasssssssssssssssassssssssssassssssssssssssssssssssssssssssssssssassssens 7
TT. JAETATIVIPOBRN.....eeeeetetetereeeeeesesesesessssssessssssssssssesesesessssssssssssssassssssssesesssesssessssssssasesssassssssesesesesesssssssesesssans 8
12.TAPAHTUMHDBIE OBABATEITDCTBA oot eeeseeeeeseeesesesesesesssesssesessssssssssssssessssessssessssssssssssssssssssasessssessssees 10

13.NOATBEPKAEHUE BE3OTTACHOCT U.ueeiieirniniininsinesiessssssssssssssssssssssssssssssssssssssssssssssssssssssssssssssssssans 10



ANAURORIRA.

1. AHCTPYKUMA NO TEXHUKE BE3BONACHOCTU

YKa3aHuA no 6esonacHocTn
BHUMAHUE A

He ponyckaiiTe nonagaHuA ropiounx BELLECTB B HOX. DTO MOXET NMPUBECTU K BOCMIAMEHEHWIO UK
c6oAm B pabore..

B cnyyae nonagaHus roptounx BeWeCTB HEMeAIeHHO 06ecToubTe HOX 1 0OpaTUTECh 33 MOMOLLbIO B
oduULManbHbI CEPBUCHDIN LEeHTP Aurora 6o K KBanmouunpoBaHHbIM MEXaHVKaM.

Tpe6oBaHMA K YCNOBUAM dKCNyaTaumm

1.

PacKpOWMHbIN HOX CreayeT SKCNyaTUpoBaTb B MOMELLEHUAX, CBOOOAHbIX OT MCTOYHMKOB CUSbHbIX
3N1eKTPOMArHUTHbIX MOMEX, TaKMX KaK MOMeXK, CO3[4aBaeMbleé MOLUHbIMY SNEKTPUYECKUMU
npubopamn unM NOMEXW, BbI3BaHHblE pa3pAdamMU CTAaTUYECKOrO 3neKkTpuuyectBa. VCTOUHUKM
BbICOKOTO HanpsXeHWAa MOryT Bbi3blBaTb cbou B paboTe Hoxa. KonebaHmAa HanpsaxeHusa B
3N1eKTPOCeTN He AOMKHbI NpeBblwaTtbh +10% HOMUHANbHOFO HaNpPAXeHUs NUTaHMA Hoxa. bonee
3HauuTenbHble KonebaHnA HaNPAXKeHNA MOTyT Bbi3blBaTb cbom B paborTe.

He ncnonb3yiTe pacKpoliHbIi HOX BOIM3K APYrX SNEeKTPOHHbIX YCTPOWMCTB, TAKUX KaK TENeBU30p,
pagnonpreMHUK nnv 6ecnpoBofHble TenedoHbl. Bo Bpems paboTbl HOX MOXET co3aaBaTb NMOMEXM,
HapyLuawLme nx pabory.

CeTeBOM LWIHYp HOXa AOMXKeH ObiTb BK/IOYEH HenocpeacTBEHHO B po3eTKy. Vcnonb3oBaHue
yOJIMHUTENEN He PEKOMEHYeTCA — 3TO MOXKET Bbl3BaTb Npobnembl B paboTe HOXa.

MOLWHOCTb NCTOYHUKA NUTAHMNA OONMXKHA 6bITb 60/blLIE HOMUHANBHOM MOLWHOCTWN, I'IOTpe6J'IF|eMOVI
HOXXOM. HejocTaTOYHaA MOLHOCTb UCTOUHMKA NUTAHNA MOXET Bbl3blBaTb cbon B pa60Te.

Temnepatypa oKpy»atoLLiero Bo3ayxa Npu sKCnayaTaLmm packpoNHOro HOXa JONKHa HAXOAUTLCA B
npegenax ot +5 go +35°C. bonee BbICOKME UV HU3KUE TemmepaTypbl MOTYT CTaTb NPUYMHON cboeB
B paborTe.

OTHOUTENbHAsA BIAXKHOCTb OKPYXKatoLLEro BO3yxa Npwv 3KCnyaTaLmm packpomHOro Hoxa AomKHa
HaxoAnTbCA B Npefenax ot 45 no 85%. O6pa3oBaHMe KOHAEHCATa HA AeTaAX HOXa He JoNyCKaeTCs.
UYpe3mepHO BbICOKAs WM HN3KAA OTHOCKTENbHAsA BNAXKHOCTb U 0O6pa3oBaHMeE KOHAEHcaTa MoryT
CTaTb NpuynHamm c6oes B pabore.

B cnyuae rpo3bl 06ecToubTe HOX (BbIHbTE BUKY CETEBOrO LUHYypa M3 PO3eTKu). MonHuM MoryT
BbI3bIBaTb cOOU B paboTe .

2. MEPbI NPEAOCTOPOXHOCTHU

Mpn HeobXxoAMMOCTU BbIMOMHUTL Kakue-nmbo 3neKTpoTexHuyeckue pabotbl obpatutechb K
oduymanbHOMyY NpeacTaBUTeNO KOMMaHUKU Aurora Unn KBanupuunpoBaHHOMY SNEKTPUKY.

MNepep BKIOYEHEM UV BLIKTIOYEHMEM CETEBOTO LLUHYPa B/13 PO3ETKN y6eanTecCh, YTo BbikNlouaTenb
HOXa HaxoauTcA B nonoxeHuu BblKJ1. B npoTBHOM ciyyae BO3MOXHO MOBpeXaeHne HoXKa.

BbinonHuTe 3a3emneHune. B CJlydae njoxoro 3azemineHna nnm ero otCyTCTBnA Bbl PUCKYETE NMOJTYHNTb
CEPbE3HYIO TPaBMY. Kpome TOro, B 3TOM CJ1y4a€ BO3MOHblI I'IpO6J'IeMbI B pa60Te.

He nepekpbiBaiiTe BEHTUAALMOHHOE OKHO BO M36eXaHne neperpeBa HoXa
N3berante neperpesa Kopnyca Npu MHTEHCUBHON paboTe

Mpy obpalleHnn co CMa3oyHbIMKM MaTepuanamu, BO m3bexaHue Mx NonagaHuAa B rnasa Win Ha
KOXY, MONb3yiTecb 3alWTHbIMW OYKaMU M MepyaTkamu. lMonagaHme CMa3OYHbIX MaTepranos
B rN1a3a, Ha KOXXY WM BHYTPb MOXET Bbi3BaTb Pa3gpakeHue, pBOTY WM PacCTPONCTBO KenyaKa.
Mpun HeobxoaNUMOCTM 0BpaTUTECH B MEAULIMHCKOE YUpexaeHMe 3a MOMOLLbo. XpaHUTE CMa3oyHble
maTepwuanbl B HE[OCTYMHOM ANA aetei mecte!



AURORRSA.

3. PABOTA C AUCKOBbIM PACKPOUHbIM HOXXOM

K paboTe ¢ HOXOM [OMYCKaOTCA TONIbKO OMNepaTopbl, Npolleflme Kypc obyyeHus no 6e3onacHom
3KcnnyaTauuu.

PaboTasa ¢ paCKpOMHbIM HOXOM, MONb3YNTECH 3aLUTHBIMM OYKaMMU.

I'Iepe,u, TeM, KaKNMpUCTynmnTb K pa60Te, YCTaHOBUTE BCE 3alUNTHbIE U NMPEOOXPAHNTENbHbIE YCTpOVICTBa.
3KCI'IJ1yaTaL|,I/IFI HOXa 6e3 3TuX YCTDOVICTB MOXET NPUBECTU K TpaBMe.

Bo BpemMA pa6OTbI He ﬂOTpaFI/IBaVITer [0 NOABVMHbIX YaCTEN HOXKa U He I'IpVI)KI/IMaVITe KHUM HNKaKNX
NOCTOPOHHUX NPEAMETOB. ITO MOXeET npuBecTn K TpaBme Ui NoBpPeEXAEHUIO HOXa.

Mpy BO3HMKHOBEHUWN HEWCMPABHOCTY BO BPEMA PaboTbl MW MOSBAEHUN HEHOPMANIbHOTO LUYMa
WK 3anaxa, HeMeNeHHO NpeKkpatTute paboTy u obectoubTe HOX. ObpaTUTECh B OdULMANbHDIN
CEPBUCHbIV LIeHTp Aurora Unm K KBanupuumnpoBaHHOMY MEXaHUKY.

4. OYUNCTKA

ObecToubTe HOX nepen BbiMNOJIHEHNEM OUYNCTKW. B NPOTNBHOM CNy4ae, npu Cﬂy‘-lathOM Ha»KaTun
KHOMKW BKJTIOYEHNA HOXK MOKET I'IpVIIZTI/I B ,D,eIZCTBI/Ie, UYTO MOXKET NpmBeCcTn K TpaBMe.

5. TEXHWYECKOE OBCJTYXXUBAHUE N OCMOTP

TexHn4yeckoe O6Cﬂy>KI/IBaHI/Ie n OCMOTp paCKpOIZHOFO HOXa AONIXKHbl BbIMNOJIHATbCA TOJIbKO
KBaHVId)I/ILlVIpOBaHHbIM MeXaHUKOM.

[nA BbINOMHEHNA TEXHNYECKOro 0OCNy»KMBaHMA 1 OCMOTpPa 3NeKTpoobopyaoBaHMA obpaTuTech B
odULMaNbHBIN CEPBUCHBIN LIEHTP Aurora unu K KBannpuumpoBaHHOMY 3N1EKTPUKY.

Ecnu kakne-nmbo npefoxpaHnTeNnbHble yCTPOWCTBA ObININ CHATbI 4717 BbINOJIHEHUS PErYIMPOBKM U
OUMCTKM, yCTAaHOBUTE NX Ha MECTO 1 NPOBepPbTE UX PabOTOCNOCOOHOCTL Nepes TeM Kak MPOJOIKNTb
pabory.

ObecToumBaniTe HOX KaXKAbli pa3 B C/eAylWMX Cy4Yyasx: NPV BbIMOAHEHUN TEXHMYECKOTO
06CNyKMBaHMA, OCMOTPA UK PETYIIMPOBKM; MPU 3aMeEHE PACXOHbIX UKW ObICTPON3HALLIMBAOLLMXCA
yacTen, NpY OCTaBAEHNN HOXa 6e3 npncmoTpa.

JKCNIyaTUPOBaTb HOX Pa3peLLaeTcs TONbKO MO Ha3HauyeHuo. [pyrue nprMeHeHns PackporHOro
[VCKa 3arpeLleHbl.

HGDEOCHaLLI,aTb HOX N BHOCUTb N3MEHEHNA B KOHCTPYKL IO 3anpeLlaeTcA.

6. TEXHUYECKUE XAPAKTEPUCTUKU

YJ-90A YJ-90B
OuameTp ancka 90 mm 90 mm
Tvn ne3Bua Kpyrnoe BOCbMUTPaHHOE
BbicoTa pe3ku 25 Mm 23 Mm
MolHoCTb 200 BT 200 Bt
HanpsaxeHune/yactoTa 220B/50 Iy 220B/50 'y
Bec 2.5kKr 2.3 Kr




AURORSA.

7. UHCTPYKLUUA MO 3KCMNYATAL N

Mepen Hauanom paboTbl NOACOEANHNUTE Kabenb NUTaHMA U 3aTOuMTe KPOMKY AMNCKA, HECKONbKO pa3
HaXKaB Ha NOANPY>KNHEHHbIN NepeKkntovaTenb 3aTouku (A).

YJ-90A

YJ-90B




AURORRSA.

8. CMA3KA

Kaxable 10-20 yacoB gobaBnsiite He6ObLIOE KOJ-BO CMa3Ku (MOXHO MCMOMb30BaTb Ba3e/IIHOBOE
6ecuBeTHOE MAc/o AJ1A WBEMHbIX MaLMH) B CMa30YHbI 6G0YOK, MOKa Macso He OyeT conpurKacaTbCa
C MOBEPXHOCTbI0 KPOMKIN ANCKaA.

2. Kaxpble 150 yacos: OTKpyTUTe KONMAYoK 1 fJobaBbTe rycTyto CMasKy (nuton).

9. 3AMEHA NE3BUA

1. C nomoLubio CneumnanbHOro Kiya noBepHUTe CTonopHyto ramky C nes3sma Bneso (ecnu nessune u
CTONOPHaA ranka NoBepHyTbl BMeCTe, BCTaBbTe WTUGT B oTBepcTMe ne3sua D, B HanpasnAwoLwen
CTOVIKe TaKXe MMeeTCA COOTBETCTBYIOLLEee CTONOPHOE OTBEPCTUE), CHAMUTE Ne3Bue.

2. Tpwn ycTaHOBKe HOBOrO fie3BuA ybeamtecb, UTO CTOPOHA Ne3BUA, Ha KOTOPOWN HaHEeCeH Homep,

[OMKHa ObITb 0OpaLLeHa Hapy»Ky.

10. 3AMEHA YIrOJIbHOM LLETKU

1.

CNUWKOM CUNbHOE M3HALWVBaHUE YrofIbHOW LWETKM NPUBEAET K HEMCMPABHOCTM MOTOpPA. YronbHas
LLieTKa JOJ/PKHa ObITb 3aMeHeHa, KOraa OHa M3HOCUTCSA 10 5-6 MM.

KprLLIKa yI'OJ'IbHOVI weTkm (B) 3ameHAeTca nyTemMm noBOPOTa BJIEBO C MOMOLLDbIO NMpusiaraeémMmoro Ksto4a.

Bcerga 3ameHanTte npaBylo 1 nNeBylo yrojibHble WeTKN OAHOBPEMEHHO.



AURORSA.

11. AETAJINPOBKU
YJ-90A

S EHRSEER S ZHRSEEW ES ZHRShaEN
Ref.no. Part.no &Descriplion Ref.no. Parl.no&Description Ref.no. Part.no&Description
1 B10WL2LGeaor Housing 30 B2108R%Worm Wheel 59 A9 TR ERotor Assembly
2 BI04 DERIRETScrew 31 B7ASETAZEEBross Washer 60 A27 608HEBearing
3 B103#°38Safe Guard 32 BR0%REHIELScrew 61  A9BYHEIH4EIShaft Ring
4 A52 MAX145M S AR 4 Standard Screw 33 ABBT]HBlade 62 AZ6¥EFRotor
5 W46 ¢ 42 EElastic Washer 34 B227)R1@Blade Nut 63 W5 626HFBearing
6 B17 ¢6EREWasher 35  B2318M52 2Grinder Wheel Base 64 Al00ZES FEEAIr Guider
7 B16 MEXS5. 24 EENUI Cop 36 BRAOHMEIRTI B Grinder Adjuster Right 65 BIBAEFA# Staler Assembly
8 BINEMEHEIRLScrew 37  BRATATIRIEESpring 66 AI0I MAXS52+—F R E LY s1ondard Screw
9 BIGH#ROIl Cup 38 BR425 AT IR Stondard Screw 67  A30¥FWaosher
10 BOEAREROIl Cup Cover 39 BRIEMEIET A Grinder Adjuster Left 68  A2BEFStator
11 B1I5 M5X8+Fisk B ETStandard Screw 40 B2A3AETERIFZStondard Screw 69 AT02EE| IEEPlostic Sleeve
12 BN4#\LH B %eStondard 41 BZ44EMSEAESFHRGrinder Buttan 70 Al03fmIZELEH Carbon Brush
13 BI024AECopper Collar 42 WI9MIXB+—¥E LM esStandard Screw 71 BISSEHL S Motor Cover
14 BN&S TR Guide Plate 43 B1920MEE AL EGrinder Assembly 72 G21SMI1/64XA05FE BB ISlandard Screw
15 B26 M2.5X3+ER L ®E]Standard Screw 44 A7 M3XBTFiR kR Standord Screw 73 AS5EERICorbon Brush
16 B118 M5X6.3F975 ML iBf]Standard Screw 45  AREIE#EFish Eye Washer 74  AS6HRIFECap For Carbon Brush
17 B289R&LA# Base Plate Assembly 46  ASEMEGrinder Wheel 75 ATZ MAXT06+—F4MELE ¥Stondard Screw
18 Bl9EEERBase Plate 47  BZ36fMEAANAGrinder Wheel Shaft(inner) 76 B162FHandle
19 BI23EEEEMRoller Shaft 48 BR3TRMSESMHIEShall Ring 77 B165 MAX20+—F E LB ¥ Stondard Screw
20 B125 M3X5H &=+ KBS andard Screw 49 GA2 MAXB+—S Y E LB Standard Screw 78 B164FF ¥Swilch
21 BI124f% ] #E FRoller Assembly 50 B287E0SEZERYEGrinder Bose Assembly 79 BI6BELIEPosition Clanp
22 BI28ERSHEMRoller Shaft 51 A74HMEZEREPIn 80 GIOM3XI0+—FHELEM R Standard Screw
23 B129iE FRoller 52 A73HESpring 81 Ble3gE&HTerminal
24 B130EFIEERoller Ring 53 B144$RFFDrive Gear 82  B161 MAX16+F &L BBURLSIandard Screw
25 B2 EWasher 54 W33 ¢ 2X12H PN 83  AsBEJELCord With Plug
26 B222 MAXe+—2Z18E]Standard Screw 55 A22 ¢ 223, 4ERIng 84 BT IFSpanner
27 B2207F JJiELower Blade Plate 56 A23 $22X0.3# 8 Wave Washer B85  BI70§E/F#HGrease Oil
28 B28BIREANEWorm Wheel Assembly 57 524 M4x3 248iBNut

29 BIOSIRIEHHWorm Wheel Shaft 58 A24EE#EMotor Housing 202]&3%}:&2:



YJ-90B

AURORRSA.

SHRSREN

. Part.no & Description

B10M L 3Gear Housing

B104HP A2 B TS crew

BI03EA3F 225afe Guard

A52 MAX1497 VAR ¥ Standard Screw
W46 b 42 HEENEIF astic Washer

B17 ¢ 6 FE2EWasher

Bl16 Max5 HERENut Cap
BIOHHOIl Cup

B AAECIl Cup Cover

B115 M5X 8450 3L 185 Stand ard Screw
BT 3 B0 32 Standard
BIOZERAECopper Collar

BTI8 M5X6. 3075 AR 3-84S tandard Screw
BTI64 75 Guide Plate

B26 M2 5X3+5E i 3L ¥TStandard Screw
B189/ES AR ase Plate Assembly
B219[E#Rase Plate

Bl25 MAXSTRA =+ @& Standard Screw
B123F1i% F4thRoller ShaftiFront|
BI24[FEHIE FFront Roller
B128[FE /T % iRoller ShaftRear
B129/5& FRoller

B130IEESpocer

B190 T D ELovesr Blode Assembly
BI74F i@ Ttk Lower Blade Adjuster

B17 5T ER BN ut

BI7 6 Dlower Knifg

BI77T DEENut

B127F D8 A Spring

SRS AN

. Part.no & Description

W7 M3IXH—F 4 E 3L 8 S tandard Screw
BI787F TJZigb Lower Blade Holder
A50 M3 X615 3B 5 Standard Screw
B188IR A EWorm Wheel Assembly
B1099R 2 4HW orm Whesl Shaft
B108REWo rm Wheel

B7 42§22 ERross Washer

B 20i@ S 40 B HE Scraw

Ad4TRElode

B2270F ¥EBlade Mut

A105 ¢ B1F Z0E2 EStop Washer

Al R SNt

AN7 MBX185h 7S AR 2= B 425 tandard Screw
B187HE R EGrinder Assembly

A5 A Grind er Button
GI79LHIBEESpring

A125NHES haft Collar

B1373 228G rinder Wheel Holder
A13ERSMBGrinder ShaftiOuter|

Al4 M3X6SFE 3B Standard Scraw
A0 MGind er Shaftinner|
AEEGrinder Whesl

AsEEREAEFish Eye Washer

AT M3X84-S0R LB Stand ard Screw
B14447 #FDrive Gear

WaBIAIF P

A22 b 223, FEIESERIng

AZ3 4 22X0 3REFE EWave Washer
324 MAX3 ZIEENut

5=
Refno.

59
a0
61
62
63
64
65
66
67
68
62
70
7
7z
73
74
Pl
76
77
78
72
80
81
82
83
84
85
86

ZHRSREM

Part.no & Description

A 24BN M otor Cover

A 09 TRt ERotor Assembly

425 6084FBearing

A 08 FR I EIShaft Ring

A 265 FRotor

W5 6264 FBearing
AW005= S @B AIr Guider

B184TE FLRFStator Assembly

A101 MAX5 - —SR 2 E 3B Standard Screw
A3CEE R Washer

A 28IE FStator

A0ZEPIEEPlastic Sleeve

A0 2248 - Carbon Brush Holser
B156EBH 5 FEMotor Cover

G2ZISMIT 64X 405 E 8 $T5tandard Screw
AsSiERICarbon Brush

AS6HERIECap For Carbon Brush

AT2 MAXI0 6+ — 4 3B Standard Screw
B162=FiMHandle

B165 MAX20—S2 E 3L B ¥ Standard Screw
Bl64FF #Switch

B1683E{ FEPosition Clanp

G0 MAXI0—S 4 E 3L 8 S tandard Screw

Bl63 &Lk +ETerminal

B161 M3X16+F 2 AR B ¥ Standard Screw
A6 8EEELECord With Plug

B703RFSpanner

B1705E BiliGrease il

20184 M



10

ANAURORIRA.

12. TAPAHTUMHDIE OBA3ATEJ/IbCTBA

MNocTaBLWMK rapaHTUPyeT COOTBETCTBME AUCKOBOrO PacKporHoro Hoxa Aurora YJ-90A/B TpeboBaHuAM
npu cobnopgeHnn notpebuteneMm ycloBUM TPAHCMOPTUPOBKM, XPaHEHMA, MOHTa)ka M dKCryaTtauuu,
N3N0KeHHbIX B PyKOBOACTBE NO 3KCnnyaTayunm.

MNMocTaBWMK He OTBEYaeT 3a HeJoCTaTKy B paboTe AMCKOBOro packpoinHoro Hoxa Aurora YJ-90A/B,
€C/IM OHY MPOU30LLAIM MO BUHE NOTPebUTEeNA K B pe3ynbTaTe HapyLeHWA NPaBui XpaHEHNA, MOHTaXa 1
aKcnyaTaumm

[@paHTUIAHBIN CPOK SKCNyaTauum (BKYasa XpaHeHne) - 6 mecsaues.

13. MOATBEPXKAEHUE BE3OMNMACHOCTU

OVCKOBbI/I PACKPOMHbBIA HOX AURORA YJ-90A/B cooTBeTCTBYeT TPebOBaHUAM TEXHUUYECKMX
pernameHToB n npekTtus EC:

TexHnueckoro pernameHTa TamoxeHHoro coto3a TP TC 010/2011
«O 6e30MacHOCTY MaLLIWH 1 06O0PYAOBaHNAY;

TexHMYeCKoro perfnameHTa TamoXkeHHoro coto3a TP TC 004/2011
«O 6€30MacHOCTY HU3KOBOJIBTHOTO 060PYyAOBaHUAY;

TexHnueckoro pernameHTa TamoxeHHoro cot3a TP TC 020/2011
«3NeKTPOMarHUTHasA COBMECTUMOCTb TEXHUYECKUX CPeacTB»

I'IponyKu,vm MN3roToBsieHa B COOTBETCTBUN C ,ﬂI/IPEKTI/IBaMI/I

c € 2006/42/EC «MalLnHbl 1 MeXaHN3MblI»,

2014/35/EU «Hu3koBonbTHOE 060pYyAOBaHME,

2014/30/EU «3neKTpomarHuTHaa COBMeCTMMOCTb»

MocTaBWKMK / KOMMaHUA, YNOJIHOMOYEHHaA NPUHUMAaTb NpeTeH3umn Ha Tepputopum Poccuiickon Qegepauun:
000 «lMpomwiBenTtex», 195027, r. CaHkT-MeTepbypr, yn. MarHutoropckas, a. 23, kopnyc 1, nutep A, nom. 2H, opurc 102A.
Ten.: 8 (812) 655-67-35

CpenaHo B Kutae.

OdunumanbHbIN CanT Npou3BoanTens
aurora.ru



AURORRSA.

11



AUROIRS.

aurora.ru



